
Siulau aprašymas:
Šis viešbutis, sik r s  ant kalvos, nuo kurios atsiveria kerintis vaizdas  vandenyn , kalnus ir Funšalio apylinkes, ypa  į ūę į ą č
rekomenduojamas tiems, kurie pageidauja aukštos poilsio kokyb s ir jaukios atmosferos. Patogiuose kambariuose visada ė
palaikoma nepriekaištinga švara. Viešbutis vertinamas už ypa  skan  maist  bei malon  ir visuomet paslaug  personal .  Tai puiki č ų ą ų ų ą
vieta ypatingoms atostogoms Madeiroje. Vietov je puikiai išvystytas vietos susisiekimas, tod l šis viešbutis tinka tiems, kurie nori ė ė
pakeliauti po sal  ir atrasti jos žaves , o naudodamiesi nemokamu viešbu io mikroautobusu gal site nuvykti  domias salos sostin s ą į č ė į į ė
vietas.

Vieta:
Viešbutis stovi maždaug už 3 km nuo Funšalio centro, ant kalvos. Atstumas nuo viešbu io iki artimiausi  parduotuvi  ir restoran  – č ų ų ų
apie 500 m. Atstumas iki vandenyno – apie 2 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 22 km. Šalia viešbu io yra autobus  č ų
stotel . Nemokamas viešbu io autobusas  Funšalio centr  (12 kart  per dien , išskyrus sekmadienius).ė č į ą ų ą

Papl dimys:ū
Funšalio rajone yra keli akmenuoti papl dimiai ir Gorgulho bei Ponta Gorda maudyklos. Maždaug už 2 km yra dirbtin s terasos su ū ė
keliais j ros vandens baseinais, taip pat yra baseinas vaikams. jimas mokamas (apie 5 Eur). Prie vaik  baseino yra šliuožykla.ū Įė ų

Viešbutis:
Viešbutis – keturi  žvaigždu i ,  elegantiškas, pastatytas 1997 m., naujoji dalis pastatyta 2002 m. Viešbutyje yra 164 kambariai, 1 ų čų
dviej  sparn  pastatas, 6 aukštai, 2 liftai. Elegantiškas vestibiulis ir vis  par  veikianti registrat ra. Pagrindinis restoranas (švediškas ų ų ą ą ū
stalas ir tarptautin  virtuv ). Restoranas "Paladar“ ("á la carte“, vietin  ir tarptautin  virtuv ). Restoranuose yra k du i  vaikams ir ė ė ė ė ė ė čų
si lomi vegetariški patiekalai. Kokteili  baras ir baras prie baseino. Konferencij  centras 120 asmen . Terasa su vaizdu  vandenyn .ū ų ų ų į ą
Sodas. Nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi). Už papildom  mokest : interneto punktas (apie 6 Eur/val.), aptarnavimas kambaryje ą į
(8.00–22.00), aukl  vaikui (apie 15 Eur/val., nakt  apie 24 Eur/val.). Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, ė į ė
"MasterCard“, "American Express“, "Diners Club“.

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galimos dvi papildomos vietos). Kambario plotas – apie 30 m². Kambarys elegantiškas, yra individualiai valdomas oro 
kondicionierius. Vonios kambarys (vonia su dušu, tualetas, plauk  džiovintuvas). Palydovin  televizija. Telefonas. Už papildom  ų ė ą
mokest : belaidis internetas (Wi-Fi), seifas (apie 11 Eur už savait ), mini baras. Nemokama lovel  vaikui iki 2 m. užsakius prieš į ę ė
atvykim . Balkonas (stalelis ir k dut s). Vaizdas  j r  – pagal užsakym , už papildom  mokest .ą ė ė į ūą ą ą į

Sportas ir pramogos:
G lo vandens baseinas, kurio plotas – apie 90 m², gylis – 0,8–1,4 m, sezono metu šildomas. Šalia baseino – nemokami sk iai, ė ėč
gultai, iužiniai ir rankšluos iai. Dengtas g lo vandens baseinas, plotas – apie 50 m², gylis – iki 1,2 m. Stalo tenisas. Pramoginiai č č ė
renginiai suaugusiems, gyva muzika, kart  per savait  folkloro ansambli  pasirodymai ir fado muzikos šou. Už papildom  mokest : ą ę ų ą į
teniso kortas (apie 10 Eur/val.) su apšvietimu (apie 5 Eur/val.) ir reikmen  nuomos punktu (apie 3 Eur), skvošas (10 Eur/val.), ų
biliardas (5,5 Eur/val.), snukeris. Sveikatingumo centras: treniruokli  sal , s kurin  vonia; už papildom  mokest : k no rengyba, ų ė ū ė ą į ū
sauna (apie 6 Eur už seans ), turkiška pirtis (apie 6 Eur už seans ), masažai.ą ą  


